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Informacje dodatkowe

Skonsolidowane sprawozdanie zmian w kapitatach wtasnych

Skonsolidowane sprawozdanie zmian w kapitatach wtasnych za rok zakonczony 31 grudnia 2010 roku i 31 grudnia 2009 roku.

(w tysigcach
ztotych)

1 stycznia 2009

Aktywowanie
prawa
wieczystego
uzytkowania
gruntéow

1 stycznia 2009
(dane
przeksztatcone)

Zysk netto z
dziatalnosci
kontynuowanej
za rok
zakonczony

31 grudnia 2009

Inne catkowite
dochody ogdtem
za rok
zakonczony 31
grudnia 2009

Dywidendy dla
akcjonariuszy z
podziatu zysku
za 2008 rok

Emisja nowych
akcji

Nadwyzka ceny
emisyjnej nad
nominalng

Koszty emisji z
uwzglednieniem
podatku
odroczonego

Zmiany w
udziale
wiasnosciowym

Zmiany w
strukturze
organizacyjnej
Grupy

31 grudnia
2009 (dane
przeksztatcone)

1 stycznia 2010
(dane
przeksztatcone)

Zysk netto z
dziatalnosci
kontynuowanej
za rok

150

Kapitat

Nota podstawowy
113.700

9.2 -
113.700

32 16.173
32 -
32 -
129.873

129.873

Kapitat
zapasowy

970.951

970.951

340.773

(376)

1.311.348

1.311.348

Zyski
zatrzymane

4.297.823

132.391

4.430.214

900.761

105

22.835

(20)

5.353.895

5.353.895

679.180

Roéznice
kursowe

7.060

7.060

7.217

14.277

14.277

Kapitaty wiasne
przypisany
akcjonariuszom
Jednostki
Dominujacej

5.389.534

132.391

5.521.925

900.761

7.322

16.173

340.773

(376)

22.835

(20)

6.809.393

6.809.393

679.180

Udziaty
niekontrolujace

396.078

396.078

11.051

9.527

(19)

(379.647)

(238)

36.752

36.752

2173

Kapitaly
wiasne
razem

5.785.612

132.391

5.918.003

911.812

16.849

(19)

16.173

340.773

(376)

(356.812)

(258)

6.846.145

6.846.145

681.353
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